SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ĐẠI SỨ

VĂN HOÁ ĐỌC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BTC

Gia Lai, ngày        tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt giải Cuộc thi

“Đại sứ Văn hóa đọc” tỉnh Gia Lai năm 2022

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “ĐẠI SỨ VĂN HOÁ ĐỌC”
TỈNH GIA LAI NĂM 2022

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-SVHTTDL ngày 11/01/2022 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi
“Đại sứ Văn hóa đọc” tỉnh Gia Lai năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-SVHTTDL ngày 26/5/2022 về việc thành
lập Ban Giám khảo Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc” tỉnh Gia Lai năm 2022;

Căn cứ Quy định số 01/QyĐ-BTC ngày 21/6/2022 của Ban Tổ chức Cuộc
thi “Đại sứ Văn hoá đọc” tỉnh Gia Lai năm 2022 về mức chi tiền thưởng cho
các tập thể và cá nhân đạt giải Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc” tỉnh Gia Lai
năm 2022;

Theo đề nghị của Ban Giám khảo Cuộc thi “Đại sứ Văn hoá đọc” tỉnh Gia Lai
năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận, kèm tiền thưởng cho các tập thể, cá nhân
đạt giải Cuộc thi “Đại sứ Văn hóa đọc” tỉnh Gia Lai năm 2022, sau đây gọi tắt là
Cuộc thi (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Giao Thư viện tỉnh (Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi) tổ chức
trao giải thưởng Cuộc thi bằng hình thức phù hợp. Kinh phí khen thưởng được
trích từ nguồn kinh phí tổ chức Cuộc thi của Thư viện tỉnh.

Điều 3. Các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1, thành viên Ban Tổ chức
Cuộc thi, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đ/c Giám đốc Sở;
- Thư viện tỉnh;
- Lưu: VT, QLVH.

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL
Nguyễn Văn Hạnh

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-06-29T09:39:55+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Hạnh<hanhnv.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-06-29T09:40:22+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-06-29T09:40:34+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-06-29T09:40:43+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!